
 

 

Čočka na kyselo s uzeným  masem a okurkou  

 
Hotové pasterované jídlo 
Hmotnost 500gr 
 
Složení:Čočka 75% (Může obsahovat stopy PŠENIČNÉ mouky, MLÉKA, VAJEC A 
SUCHÝCH SKOŘÁPKOVÝCH PLODŮ) cibule, řepkový olej, ocet kvasný lihový, 
PŠENIČNÁ mouka, sůl. Uzené maso 16% (Vepřová kýta 87%, pitná voda, jedlá sůl, 
E520, E407, E451, E450, cukr, E315, E316 a E415). Okurka sterilovaná 5% (okurky, 

voda, ocet kvasný lihový, cukr, sůl). Cibulka Smažená 4% (cibule, řepkový olej  

 
EAN   

 8594058811883  

 
 

Nutriční hodnoty na 100g 

Energetická hodnota 665kJ/159kcal 

Tuky    8,5 g 

Z toho nasyc.mastné 

kyseliny   

2,6 g 

Sacharidy 8,6 g 

Z toho cukry   0,9 g 

Bílkoviny 6,7 g 

Sůl  0,9 g 

  

 

 

Spotřebujte do:                                                              Uchovejte v chladu 1-5°C  
 

 

 

Návod k použití: Před ohřevem propíchněte několikrát krycí folii. Ohřívejte v mikrovlnné 

troubě při výkonu 750W po dobu 3-4 minuty. Před podáváním doporučujeme promíchat. 

Výrobce: Pavel Kušej, Sídliště II/229, Povrly,40332. Tel. +420 605 28 98 98 


